w
Historique Auto Passion Nancy

9éme Rallye Lorraine Classigue VHR

Classements a l'issue de I'Etape 1

| Class. N° | Pilote / Copilote Marque - Modéle Période Année | Cyl. ‘ Cat. | Instr. | Moyenne | Féminin Points | PErCéirétd/_ |
Classement Général
1 17  |VILVOT Jean-Philippe / VILVOT Christine Austin Healey X 1987 1999 RH A H 1442,0
2 3 NARBEY P Georges / NARBEY Rémy Porsche 914 4 X 1987 1999 RH A H 1983,0 541,0
3 15 |CORVISIER Régis / MORILLON Valerie Porsche 911 X 1987 1999 RH A H 2348,0 365,0
4 2 GABRIEL Jean-Frangois / THEVENON Olivier Mercedes 450 Slc X 1987 1999 RH A H 2534,0 186,0
5 11 [MORETTI Didier / COSOMAWO Carmela Porsche 911 2,7S X 1987 1999 RH A H 3150,0 616,0
6 7 CROUVEZIER Pierre /| GEORGE Denis Porsche 911 X 1987 1999 RH A H 3256,0 106,0
7 18 [STEPHAN Eric / BALLET Teddy Porsche 944 X 1987 1999 RH A H 3575,0 319,0
8 8 GUERRIER Jean-Luc / CUNY Pierre Opel Kadett GTE X 1987 1999 RH A H 3652,0 77,0
9 1 FLORENTZ Michel / FRORENTZ Nicolas Porsche X 1987 1999 RH A H 3702,0 50,0
10 10 [FOURNIER Anicet / PERRIN Jojo Audi Quattro X 1987 1999 RH A H 3792,0 90,0
11 6 POIROT Eric / X Porsche 914 6 X 1987 1999 RH A H 3973,0 181,0
12 14 |PIZZAGALI Hervé / PIZZAGALI Enzo Alfa Romeo Spider 196 X 1987 1999 RH A H 4125,0 152,0
13 22 |DORKEL Claude / DORKEL Christophe Audi X 1987 1999 RH A H 4.346,0 221,0
14 20 |ISELIN Valérie / LAURIN Sandrine Mini X 1987 1999 RH A H X 4630,0 284,0
15 16 MENG Arnauld / MARTIN Ségoléne Porsche 944 T X 1987 1999 RH A H 4927,0 297,0
16 5 CROUVEZIER Rémy / CLAUDEL Etienne Porsche 911 SC X 1987 1999 RH A H 5380,0 453,0
17 21 MATHIS Benjamin / MICHEL Maxime Austin Mini Cooper S X 1987 1999 RH A H 6 663,0 1283,0
18 19 LENHARD Sylvain / GARZIA Umberto Alfa Roméo Giulia Spider X 1987 1999 RH A H 7 004,0 341,0
19 9 VAURE Jean-Louis / VAURE Anne Porsche 964 X 1987 1999 RH A H 8 445,0 1441,0
20 12 SAINTELLIER Richard / SANTELLIER Armelle BMW X 1987 1999 RH A H 13972,0 5527,0
21 4 COLLIARD Marie-Christine / COLLIARD Jean-Pierre Alfa Romeo Bertone X 1987 1999 RH A H 23811,0 9839,0
21 Equipages
Classement Féminin
[ 1 ] 20 [isELIN valrie / LAURIN Sandrine Mini [ x ] 1987 [ 1009 R | A H X 46300 | 2096,0
1 Equipage
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